











CO DZIAŁA W LÓDZI
KINO - Kino non stop - od godz. 10-22. Walka o ogień - Kanada - od lat 18

Dokąd po 8 klasie?

Doś. 21 marca przy TU 33-03-04 w godz. 10-11.30 telefoniczna konsultacja wizytatorów Kuratorium Oświaty i Wychowania

Lokatorzy zwykle mają rację

Od połowy czerwca do końca grudnia ubiegłego roku do nowo utworzonego Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej i Remontów UML wpłynęło 38 skarg i wniosków. Z tego zostało załatwionych pozytywnie 34, zaś negatywnie - 4.

Każda skarga została wnikliwie rozpatrzona. W większości wypadków przeprowadzono wizje lokalne przy udziale przedstawicieli samorządu mieszkańców i administracji. Bywało i tak, że niektóre sprawy załatwiano „od ręki”.

ki przestrzennej o spowodowanie większego przydziału kuchni gazowych i materiałów instalacyjnych. Realizując tegoroczny plan remontów zamierza się sukcesywnie likwidować przemarzanie i przecieki w 240 budynkach i wymianę paneli na grzejniki żeliwne w 66 blokach.

Komitet ds. Dzieci informuje, że w grudniu ubiegłego roku powstał Bank darów dla dzieci, który przyjmuje odzież, obuwie zabawki i inne artykuły przekazywane przez instytucje i organizacje.

Bank darów dla dzieci

zacje dla najbiedniejszych dzieci woj. łódzkiego. Bank czynny jest w każdy wtorek i piątek w godz. 10-16 przy ul. Moniuszki 4a, tel. 33-57-18.

WAŻNE TELEFONY
Pogotowie Ratunkowe 889
Pogotowie MO 997
Informacja telefoniczna 813

TEATRY
WIELKI - godz. 18 „Madame Butterfly”
MAŁA SALA - godz. 18.30 „Cud”

Muzea
HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska 13) godz. 11-17
ODDZIAŁ RADOGOSZCZ (ul. Zgierska 147) - godz. 9-15

WYSTAWY
GALERIA BŁYSTAWA (Stary Rynek 2) godz. 11-18 grafika P. Duraja
SALON SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ (Piotrkowska 68) godz. 11-18

KINA
BALTYK - „Spokojnie to tylko awaria” USA od lat 18
IWANOWO - „Wodne dzieci” - ang. b.o. godz. 15

AMBULATORIUM DORAŻNEJ POMOCY
ul. Sienkiewicza 137.
tel. 36-57-00 w. 31

TYLKO PÓŁ SZCZĘŚCIA
Urzędy pocztowe pełne są właścicieli samochodów, którzy otrzymali właśnie blankiety opłat o ubezpieczenia i starają się jak najszybciej wpłacić należne kwoty.

Przemysł rolnospożywczy podnosi poprzeczkę

Mimo iż województwo łódzkie nie posiada zapieczętowanego, to wartość produkcji działającego na naszym terenie przemysłu rolnospożywczo stanowi aż 18,6 proc. całej produkcji przemysłowej.

O wynikach roku ubiegłego i zadaniach na rok bieżący, mówiono wczoraj na naradzie wiceprezesa L. Krowirandy z dyrektorami zakładów produkcji rolnospożywczej.

Nie będzie mleka z „Wróblewianki”

Woda, której używano do płukania naczyń w Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej „Wróblewianka” we Wróblewie od dawna nie była czysta. Kiedy ostatnia kontrola zgierskiego „sanepidu” stwierdziła w jej składzie żelazo, które 20-krotnie przekraczało dopuszczalne normy, wydano decyzję o zakazie używania takiej wody do celów spożywczych.

Trzeba wyjaśnić, że tak duże ilości żelaza z zakładu analizy mikrobiologiczne mleka, które przechowywane i transportowane jest w bankach piukanych wodą. W ten sposób konsumenci mogliby otrzymać „niechący” zanieczyszczony mleko. Nadto, zbyt duże dawki żelaza powodują zaburzenia mineralnej gospodarki organizmu.

DODATKOWO - 551 MIESZKAŃ Surowo, ale sprawiedliwie

Wydział Spraw Lokalnych Urzędu Miasta Łodzi podjął zdecydowane działania w stosunku do osób posiadających podwójne mieszkania oraz do najmców przebywających za granicą bez ważnego paszportu.

domków jednorodzinnych, którzy po ich wybudowaniu nie zdali poprzedniego mieszkania. Dzięki tym energicznym krokom uzyskano w zeszłym roku dodatkowo 551 mieszkań. Zostały one przydzielone najbardziej potrzebującym rodzinom.



Samochody zniknęły z Piotrkowskiej, ale pojawiły się za te w wąskich podwórkach-studniach stojących wzdłuż tej ulicy kamienic. Mieszkańcom tych posesji nie ma czego zazdrościć: hałasu i spalini mają teraz więcej niż kiedykolwiek. A w ciasnym podwórku zaduch benzyny utrzymuje się długo...

100 TYS. ŻŁ DLA ZWYCIĘZCY Konkurs na plakat o tematyce antynikotynowej

Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Przeciwnikowego ogłosił otwarty ogólnopolski konkurs na plakat o tematyce antynikotynowej. W konkursie mogą wziąć udział artyści plastycy, absolwenci i studenci wyższych szkół plastycznych.

Ustala się główna nagroda w wysokości 100 tys. zł. Wypłata nagród i wyróżnień nastąpi w ciągu 24 dni od dnia rozstrzygnięcia konkursu. Praca nagrodzona staje się własnością PTP. Za prace przeznaczone do druku, autorzy otrzymają, niezależnie od nagród, honorarium według obowiązującego cennika za prawo reprodukcji. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zakupu prac nie nagrodzonych oraz do zorganizowania wystawy prac biorących udział w konkursie.

Po trzyletnim remoncie „Halka” otwiera podwoje

Trzy lata trwał remont połączonej z modernizacją restauracji „Halka”. Lokal ten zostanie otwarty 27 marca i będzie - tak jak przed trzema laty - prowadził kuchnię staropolską. Szef kuchni - jak dowiedzieliśmy się - proponuje gościom m.in. pieczeń husarską, zrazy „Zagłoba”, polewkę piwną i winną.

bywać się będą wieczorki taneczne w rytmach starych melodii naszych bab i dziadków.

„GORĄCZKA EMERYTALNA” W ZUS Trzy miesiące nadgodzin

Przez najbliższe trzy miesiące ponad 300 pracowników łódzkiego ZUS pracować będzie w godzinach nadliczbowych. Trzeba bowiem opracować nowe decyzje dla 220 tys. mieszkańców naszego województwa. Obowiązująca od 1 marca podwyżka emerytur i rent obęła 80 proc. wszystkich świadczeniobiorców.

Wczoraj ZUS otrzymał z Łódzkiej Drukarni Akcydensowej 250 tys. druków na nowe decyzje. Reszta kart zapewni centrala warszawska.

Tydzień na drogach

23 wypadki drogowe wydarzyły się w minionym tygodniu w Łodzi i województwie. 3 osoby poniosły śmierć, a 22 zostały ranne. Zanożowano 31 kolizji, zatrzymano 35 nietrzeźwych kierowców. Podstawowe przyczyny wypadków i „stłuczek”, to niezachowywanie należytej odległości między pojazdami i jazda z nadmierną prędkością.

11 bm. o godz. 0.16 w Pablińcach kierująca bez uprawnień „maluchem”, nietrzeźwa niepełna 17-letnia dziewczyna straciła panowanie nad kierownicą i uderzyła w drzewo. Ona sama i dwóch pasażerów - również 17-latków - zostało rannych. Jeden z nich zmarł po przewiezieniu do szpitala. Wóz został doszczętnie rozbity.

DE
„DZIENNIK ŁÓDZKI” - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca Łódzkie Wydawnictwo Prasowe, Łódź, ul. Piotrkowska 96.